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En ny sesong står for døren så dette skrivet er ment som informasjon om hvordan 

vannverket fungerer, og hvilket ansvar den enkelte hytte eier har i sesongen. 

Vannverket driftes og vedlikeholdes av Rødtangen Hytteforening, og er ikke en del av det 

offentlige vannet på Rødtangen. 

Det er vannkomiteen som har ansvaret for drift, og vedlikehold i løpet av sesongen. 

Vannverket har eksistert i mange ti år med forskjellige oppdateringer og utvidelser grunnet 

behov for nødvendige oppgraderinger, samt stabilt trykk for alle. 

Med økt levestandard har også hyttene fått mer praktisk utstyr, og utefasiliteter siden 

oppstarten av vannverket. Det merkes på vannverket i form av større belastning, og forbruk. 

 

Hvordan vannverket fungerer. 

Vannverket fungerer med at det er borehull som går til grunnvannet pr i dag har vi 3 

borehull. Hvor ett av de benyttes til vintervann. 

Vannet går fra borehull til en tank som rommer ca. 30- 35000 liter. Denne tanken fungerer 

som buffer slik at alle får vann, og at det er ett akseptabelt trykk i vannledningene.  

Denne bufferen er ment til vannforbruk fra morgen til kveld. Når forbruket på døgnet faller 

fylles buffertanken seg opp. Det er tilsig til tanken gjennom hele døgnet, men når forbruket 

er høyt klarer ikke borehullene å gi nok til å fylle tanken på dagtid. 

Denne bufferen er stor nok utenom ferie ukene i juli.  Vi har gjort noen målinger som viser at 

i fellesferien tømmes nesten bufferen som kan skape problemer i form av trykkfall, og verste 

fall at vannet blir borte for en periode. 

For å sette det litt i perspektiv så er det totalt ca. 110 hytter. Skulle 30 hytter ha et 

utebasseng på 1000 liter, og de fylles samtidig vil det tappe bufferen.  

Som da i teorien kan resultere i at det blir tomt for vann slik at det ikke vil være begrenset 

med vann, og trykk i vannkranen hos alle. Det vil fylle seg opp i løpet av 12 timer om den er 

helt tom. 



Været påvirker også borehullene, og tilgang på grunnvann. Er det en sommer med masse 

sol (som alle ønsker) og tørke vil det påvirke tilgang på vann. Det vil bli sendt ut melding ved 

tilfeller det er nødvendig ved ekstra sparetiltak av vann. 

Når våren kommer og vinteren skal vaskes bort fra terrasser med kan det være mer fornuftig 

å benytte en moderne høytrykkspyler enn vannslangen. Moderne høytrykk spylere forbruker 

mindre vann enn vannslanger.   

Vi henstiller til fornuftig bruk av vann generelt, men fellesferien spesielt. 

 

Hytteeiers ansvar 

Når vannet skal settes på gjøres anlegget klart for sommervann.  

Vannkomiteen gjør klart hovedvannledningene, men tar en sjekk av stoppekraner inn til hver 

hytte. Dette er ikke komiteens ansvar, men er noe som gjøres på runden ved oppstart. Det 

er fort gjort at en kran glemmes, eller at den ligger skjult så den ikke oppdages. 

Det er hytteeiers ansvar å sørge for at denne kranen er stengt før vannet settes på. 

Hytteforeningen tar ikke på seg noe ansvar om dette ikke er gjort, og det medfølger skader 

på privat eiendom/hytte. 

Hytteeier er også ansvarlig for at kran er hel, og ikke lekker vann. Vannledningen fra kran 

ved hovedledning, og inntil hytte er også hytteeiers ansvar. Sørg for at den er hel, og ikke 

lekker vann i sesongen.  

Det anbefales at kranen ved hovedledningen stenges når hytten ikke er i bruk. De siste 

sesongene har det vært flest lekkasjer på vannledninger/kraner fra hovedvannledningen og 

til hytter. Samtidig er det vanskelig, og tidkrevende å finne lekkasjer på hovedledningen når 

disse kranene er åpne.  

Håper dette skrivet gir litt innsikt i hvordan vannverket fungerer, og at vi alle er ansvarlig for 

at anlegget fungerer optimalt for alle til enhver tid. 

Skulle du oppdage noen lekkasjer eller annet som virker unormalt med vann anlegget, meld 

ifra med engang. 

 

Med dette ønsker Vannkomiteen alle hytteeiere en riktig GOD SOMMER på Rødtangen. 

 

 

 

   


